

FP Ejendomme Middelfart ApS

Stationsvej 15

5500 Middelfart

CVR-nr. 42037982

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2022

Inge-Lise Nielsen
Dirigent

FP Ejendomme Middelfart ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

FP Ejendomme Middelfart ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FP Ejendomme Middelfart ApS Stationsvej 15 5500 Middelfart
CVR-nr.	42037982
Regnskabsår	13. januar 2021 - 30. september 2021
Direktion	Flemming Nielsen, Direktør Patrick Nielsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

FP Ejendomme Middelfart ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investeringer samt hertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13. januar 2021 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. -42.753, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 4.125.335, og en egenkapital på kr. -2.753.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, men skal dog ses i lyset af at det er første regnskabsår.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem selskabets egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

FP Ejendomme Middelfart ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-5.100</u>
Driftsresultat		-465
Finansielle omkostninger	1	<u>-52.908</u>
Resultat før skat		-53.373
Skat af årets resultat	2	<u>10.620</u>
Årets resultat		<u>-42.753</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-42.753</u>
Resultatdisponering		<u>-42.753</u>

FP Ejendomme Middelfart ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	3	<u>3.437.013</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.437.013</u>
Anlægsaktiver		<u>3.437.013</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>10.620</u>
Tilgodehavender		<u>10.620</u>
Likvide beholdninger		<u>677.702</u>
Omsætningsaktiver		<u>688.322</u>
Aktiver		<u>4.125.335</u>

FP Ejendomme Middelfart ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-42.753
Egenkapital		-2.753
Gæld til kreditinstitutter		770.888
Deposita		21.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	791.888
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.291.200
Kortfristede gældsforpligtelser		3.336.200
Gældsforpligtelser		4.128.088
Passiver		4.125.335
Eventualaktiver	5	
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

FP Ejendomme Middelfart ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. januar 2021	40.000		40.000
Årets resultat		-42.753	-42.753
Egenkapital 30. september 2021	40.000	-42.753	-2.753

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen 13. januar 2021.

FP Ejendomme Middelfart ApS

Noter

	2021		
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	42.444		
Andre finansielle omkostninger	10.464		
	<u>52.908</u>		
2. Skat af årets resultat			
Årets skat	-10.620		
	<u>-10.620</u>		
3. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.442.113		
Kostpris ultimo	<u>3.442.113</u>		
Årets afskrivninger	-5.100		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.100</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.437.013</u>		
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	770.888	30.000	650.000
Deposita	21.000		
	<u>791.888</u>	<u>30.000</u>	<u>650.000</u>

5. Eventualaktiver

I årsrapporten er der ikke indregnet tilgodehavende udskudte skatter. Aktivet udgår 1 TDKK og vedrører grunde og bygninger.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for VVS-Tek Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for den i balancen indregnede gæld til realkreditinstitut er indlagt pantebrev kr. 872.000 med pant i selskabets ejendom. Ejendommen er indregnet i balancen med en bogført værdi på kr. 1.052.950.